BALANCES GENERALES
AL 31 DE JULIO DEL 2020
( VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTA PLAZO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS )
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS
PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS
PASIVO DIFERIDOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

AJUSTE ANOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO
TOTAL PASIVOS Y PATRIMON

6,931,665.27
9.111.052.54
882.486.843.53

6,826,743.94

905,356,305.28

403,712,136.27
3.844.322.79

407,556,459.06

1,312,912,764.34

8,722,294 24
29.391.46
987,239.18

9,738,924.88

9,738,924.88

3,619.790.997.08
-73,779.878.62
-2,306,147.263.27
63,309,984.27

1,303,173,839.46

1,312,912,764.34




